editais de pregões, concorrência, dispensas, ilegibilidade e acompanhamento dos
contratos firmados por esta casa de leis, pelo período de janeiro a dezembro de

2025
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, COM

FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Luzinópolis/TO, 03 de janeiro de 2025.
Gilberto Rodrigues Silva

Vereador Presidente
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 003/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

[...]

Consultoria e Assessoria Contábil, com serviços na área de contabilidade pública
para a Câmara Municipal de Luzinópolis/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025,
COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luzinópolis/TO, 03 de janeiro de 2025.

GILBERTO RODRIGUES SILVA
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DIRETO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025
CONTRATO Nº 004/2025

[...]

administração das contas de e-mail, locação do sistema administrador, alteração

visual e dados sempre que necessário e Diário Oficial da Câmara Municipal de
Luzinópolis/TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONTRATO DIRETO com

fundamento legal no Art. nº 75 da Lei 14.133/21- Inciso II. VALOR TOTAL: R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). DATA DA ASSINATURA: 07/01/2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luzinópolis/TO, 07 de janeiro de 2025.

GILBERTO RODRIGUES SILVA
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006/2025
DISPENSA N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025

[...]

contabilidade; recursos humanos; gestão de compras e módulo portal da

transparência, para atender as necessidades da Câmara Municipal. MODALIDADE
DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO ART.75, INCISO II,

DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21.VALOR TOTAL: 15.400,00 (quinze mil e
quatrocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025.VIGÊNCIA: 11 (onze)

meses.
Luzinópolis/TO, 14 de fevereiro de 2025.

Gilberto Rodrigues Silva
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Luzinópolis - TO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025

[...]

especializada para fornecimento de Internet, por fibra ótica, com velocidade de
100 mega mensal, link balanceado e destinado, junto a Câmara Municipal de
Luzinópolis/TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONTRATO DIRETO com

fundamento legal no Art. nº 75 da Lei 14.133/21- Inciso II. VALOR TOTAL: R$
5.161,20 (cinco mil e cento e sessenta e um reais e vinte centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luzinópolis/TO, 02 de janeiro de 2025.

GILBERTO RODRIGUES SILVA
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO nº007/2025
DISPENSA n° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2025